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گلایه شهروندان از افزایش قیمت‌ ها گلایه به جایی است و دولت به دنبال مدیریت مساله است| خدشه دار کردن انسجام ملی

بازی در زمین دشمن است.

مقابله با گرانفروشی و احتکار دستور کار دولت است؛ 

«فاطمه مهاجرانی» سخنگوی دولت در گزارشی تلویزیونی با اشاره به پیام رئیس‌جمهور پزشکیان در فضای مجازی اظهار داشت:

رئیس‌جمهور پزشکیان تاکید کردند که ما تسلیم قادر متعال هستیم و هیچکس نمی‌تواند ما را تسلیم کند.

به گزارش اسپادانا خبر، سخنگوی دولت افزود:

ما مسلمانان که مقابل خداوند متعال تسلیم هستیم، معنای دیگری از تسلیم را برنمی‌تابیم.

مهاجرانی بر حفظ اتحاد و انسجام ملی میان تمام قوا طی روزهای گذشته تاکیدی دوباره داشت و گفت:

دکتر قالیباف تاکید کردند که تمام ما ذیل فرمایشات رهبر انقلاب و حفظ منافع ملی حرکت می‌کنیم؛ حفظ انسجام ملی وظیفه
ماست و تلاش می‌کنیم اتحاد مقدس که یکی از ارکان پیروزی ملت ایران بوده است را حفظ کنیم لذا باید مراقب باشیم که از

حرف و عملی که انسجام ملی را خدشه دار کند فاصله بگیریم و اگر چنین اتفاقی افتاده است از تکرار چنین سخن‌ و عملی
پرهیز کنیم چرا که این عمل مصداق بازی کردن در زمین دشمن است.

وی به ارایه گزارشی از فعالیت دولتمردان طی هفته جاری پرداخت و تاکید کرد:

آخرین وضعیت تولید و خسارات وارده، همچنین موانع پیش روی صنعت، تولید و خدمات در جلسه مشترک وزارت صمت، وزارت
تعاون، ‌کار و رفاه اجتماعی، ‌ همچنین وزارت امور اقتصادی و دارایی مورد بررسی قرار گرفت. وزیر امور اقتصاد و دارایی به

عنوان متولی تامین مالی متعهد شد که برنامه عملیاتی و شیوه‌های حمایتی را به منظور جلوگیری از افت تولید درنظر داشته و
طرح بازسازی واحدهای آسیب‌دیده را طراحی و اجرا کند.

سخنگوی دولت به سفر سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه به چین اشاره و خاطرنشان کرد:

وزارت امور خارجه به دنبال ادامه رایزنی‌های دیپلماتیک با کشورهای مختلف است، تمام ارکان نظام به دنبال صلح عزتمندانه و
پایدار در منطقه هستند و سفر دکتر عراقچی نیز در همین راستا صورت گرفته است، همینجا به سربازان دیپلماسی کشور که
در کنار سربازان میدان و سربازان اجتماعی در میدان حضور دارند خداقوت می‌گوییم. گفت‌وگوهای دوجانبه، منطقه‌ای و چند

جانبه محور گفت‌وگوهای وزیر امور خارجه با همتای چینی وی بوده است.
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مهاجرانی بر صحبت‌های وزیر دادگستری مبنی بر مقابله با هرگونه گرانفروشی و احتکار، تاکید کرد و افزود:

افزایش قیمت‌ طی روزهای اخیر مورد گله شهروندان بوده است که گلایه به جایی است و بدیهی است که دولت نیز به دنبال
مدیریت این مساله است. یکی از ارکان برای پیگیری و برخورد با مساله احتکار و گرانفروشی وزارت دادگستری است که به

صورت جدی در حال کار است. وزارت جهاد کشاورزی نیز اعلام کرده است که با طرح اعتباری گندم که در این وزارتخانه در حال
انجام است، کشاورزان با تحویل محصول ۳۰ درصد بهای گندم را به صورت پیش دریافت خواهند کرد. این طرح فرصتی فراهم

می‌کند که توان مالی کشاورزان حفظ شود، از سوی دیگر هزینه‌های کشت و مایحتاج آنان برای ادامه فعالیت نیز تامین شود.

سخنگوی دولت به طرح نوپو در بانک کشاورزی اشاره کرد و گفت:

این طرح به تولیدکنندگان مرغ و سایر کالاهای اساسی اختصاص دارد و بر مبنای این طرح، تا کنون ۵۰ هزار میلیارد تومان کیف
پول و حساب دامداران و مرغداران شارژ شده است. براساس این طرح همچنین، متقاضایان اعتباری با کارمزد سالانه ۲

درصد برای تامین نهاده‌ها و کالاهای مورد نیاز خود دریافت می‌کنند، اقلامی نظیر جو، ذرت، کنجاله، سویا و سایر خوراک دام و
طیور توسط این اعتبار قابل خرید است و پس از سه ماه نیز می‌توانند با بانک کشاورزی تسویه حساب کنند.

مهاجرانی به تشکیل ستاد بازسازی به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور پس از جنگ ۱۲ روزه اشاره کرد و گفت:

برای تولید بازسازی واحدهای صنعتی و تولیدی که به صورت مستقیم و یا غیرمستقیم طی دو جنگ اخیر آسیب دیدند، بسته
حمایتی در حال طراحی و تدوین است؛ تسهیلات مالی، تسهیلات بیمه‌ای، تهاتر و تسهیل فرآیند تجارت بدون ثبت سابقه از جمله

خدماتی است که کمک خواهد کرد بنگاه‌ها نسبت به تامین اقلام موردنیاز خود اقدام کنند.

وی با اشاره به تعدیل نیروی کار در برخی از بنگاه‌های اقتصادی پس از جنگ تحمیلی سوم، گفت:

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد که پیگیری این موضوع و احقاق حقوق نیروهای تعدیل شده را از وظایف خود
می‌داند و لذا لازم است کارگاه‌هایی که با تعدیل نیرو مواجه هستند فهرست نیروهای تعدیل شده خود را به ادارات کار هر

شهرستان اعلام کنند تا پیگیری حقوق مالی آنها در دستور کار قرار گیرد. همچنین تلفن ۱۴۲۰ برای پیگیری حقوق افرادی که
به صورت انفرادی کار می‌کنند و یا شاغل در کارگاه‌های کوچک که اکنون درخواست دریافت بیمه بیکاری دارند تعیین شده

است.
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